
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 339 
 
 

Bakı şəhəri, 1 avqust 2019-cu il 
 

   

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Əmək qanunvericiliyinin və 
“Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun pozulmasına 
görə Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və həmin orqanın hesabına 
köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci il 12 
iyun tarixli 224 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən 
tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və həmin orqanın hesabına köçürülən 
vəsaitdən istifadə Qaydası”nın və “Vəzifə (tarif) maaşlarına əlavə verilən 
işçilərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci il 12 iyun tarixli 225 
nömrəli, “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
nəzərdə tutulmuş xidmətlərə və hüquqi hərəkətlərə görə ödənilən dövlət 
rüsumunun həmin xidmətləri və hüquqi hərəkətləri həyata keçirən və ya təşkil 
edən dövlət orqanlarının, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən 
yaradılan publik hüquqi şəxslərin, habelə dövlət notariat ofislərinin xəzinə 
hesabına köçürülməsi, istifadə edilməsi, uçota alınması və hesabatın təqdim 
edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” 2016-cı il 16 noyabr tarixli 462 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin tələblərinin 
pozulmasına görə Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi 
tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən (o cümlədən, onun tərəfindən inzibati 
xəta haqqında protokol tərtib edilərək baxılması üçün məhkəməyə göndərilən 
inzibati xətalar haqqında işlər üzrə tətbiq edilən cərimələrdən) toplanan və 
həmin orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə” 2018-ci il 6 iyun tarixli 253 nömrəli və “Arıçılıqla məşğul olan 
fiziki və hüquqi şəxslərə saxladıqları hər arı ailəsinə (pətəyə) görə subsidiya 
verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 18 sentyabr tarixli   
                         400 nömrəli qərarlarında dəyişiklik .edilməsi barədə 

 



 2 

“Azərbaycan Respublikasında bir sıra dövlət orqanlarının 
strukturunun optimallaşdırılması və idarə edilməsinin təkmilləşdiril-
məsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2019-cu il 17 yanvar tarixli 479 nömrəli Fərmanının 
8.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 
iyun tarixli 224 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 6, maddə 796; 2017, № 5, maddə 
990; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 16 iyul 
tarixli 314 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Əmək qanunvericiliyinin 
və “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
pozulmasına görə Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən 
toplanan və həmin orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə 
Qaydası”nın 2.1-ci bəndində “Azərbaycan Respublikası Maliyyə 
Nazirliyinin Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyində” sözləri “Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında Dövlət Xəzinədarlıq 
Agentliyində” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 
iyun tarixli 225 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 6, maddə 797) ilə təsdiq edilmiş 1 
nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 
tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və həmin orqanın 
hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın 2.1-ci bəndində 
“Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət Xəzinədarlığı 
Agentliyində” sözləri “Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
yanında Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyində” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 16 
noyabr tarixli 462 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 11, maddə 1950; 2017, № 6, 
maddə 1240, № 11, maddələr 2167, 2171; 2019, № 3, maddə 562, 
№ 4, maddə 772; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2019-cu il 28 iyun tarixli 282 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə 
tutulmuş xidmətlərə və hüquqi hərəkətlərə görə ödənilən dövlət 
rüsumunun həmin xidmətləri və hüquqi hərəkətləri həyata keçirən və 
ya təşkil edən dövlət orqanlarının, Azərbaycan Respublikasının 



 3 

Prezidenti tərəfindən yaradılan publik hüquqi şəxslərin, habelə dövlət 
notariat ofislərinin xəzinə hesabına köçürülməsi, istifadə edilməsi, 
uçota alınması və hesabatın təqdim edilməsi Qaydaları”nın 3.4-cü və 
3.5-ci bəndlərində “Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin 
Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi” sözləri “Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi yanında Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 6 
iyun tarixli 253 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 6, maddə 1352; 2019, № 3, maddə 
562) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Torpaq 
Məcəlləsinin tələblərinin pozulmasına görə Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən tətbiq 
edilən cərimələrdən (o cümlədən, onun tərəfindən inzibati xəta 
haqqında protokol tərtib edilərək baxılması üçün məhkəməyə 
göndərilən inzibati xətalar haqqında işlər üzrə tətbiq edilən 
cərimələrdən) toplanan və həmin orqanın hesabına köçürülən 
vəsaitdən istifadə Qaydası”nın 1.2-ci bəndində “Azərbaycan 
Respublikası Maliyyə Nazirliyinin (bundan sonra - Maliyyə Nazirliyi) 
Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyində” sözləri “Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi (bundan sonra - Maliyyə Nazirliyi) 
yanında Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyində” sözləri ilə əvəz edilsin. 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 18 
sentyabr tarixli 400 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 9, maddə 1928) ilə təsdiq edilmiş 
“Arıçılıqla məşğul olan fiziki və hüquqi şəxslərə saxladıqları hər arı 
ailəsinə (pətəyə) görə subsidiya verilməsi Qaydası”nın 3.9-cu 
bəndində “Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət 
Xəzinədarlıq Agentliyinə” sözləri “Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi yanında Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyinə” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

 
 

 
 

Azərbaycan Respublikasının 
                   Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

Nurhal
Машинописный текст

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 3 avqust.- S.2.




